

3. 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

采购编号/包号：BGPC-G25273/2

项目名称：北京市财政局能力提升设备采购项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	应用中间件	北京东方通软件有限公司	中国	91110302MA01Q4CY5R	中型	男	内资	东方通	TongWeb V7.0.4	¥35,000.00	117套	¥4,095,000.00
2	消息中间件	北京东方通软件有限公司	中国	91110302MA01Q4CY5R	中型	男	内资	东方通	TongLINK/Q V8.1.15; TongLINK/Q-D V9.2	¥33,400.00	10套	¥334,000.00
3	缓存中间件（2G）	北京东方通软件有限公司	中国	91110302MA01Q4CY5R	中型	男	内资	东方通	TongRDS V2.2.1	¥29,800.00	2套	¥59,600.00
	缓存中间件（4G）									¥59,500.00	23套	¥1,368,500.00
	缓存中间件（8G）									¥89,000.00	16套	¥1,424,000.00
4	高速服务平台	北京东方通软件有限公司	中国	91110302MA01Q4CY5R	中型	男	内资	东方通	TongHTP V2.2	¥87,700.00	3套	¥263,100.00

	(管理节点)	件有限公司										
	高速服务平台 (工作节点)	北京东方通软件有限公司	中国	91110302MA01Q4CY5R	中型	男	内资	东方通	TongHTP V2.2	¥43,700.00	7 套	¥305,900.00
5	注册及配置管理中间件	北京东方通软件有限公司	中国	91110302MA01Q4CY5R	中型	男	内资	东方通	TongNCS V2.0.4	¥98,000.00	2 套	¥196,000.00
6	文件传输中间件(管理节点)	北京东方通软件有限公司	中国	91110302MA01Q4CY5R	中型	男	内资	东方通	TongGTP V6.2	¥97,600.00	2 套	¥195,200.00
	文件传输中间件(工作节点)	北京东方通软件有限公司	中国	91110302MA01Q4CY5R	中型	男	内资	东方通	TongGTP Node V6.2	¥47,000.00	3 套	¥141,000.00
7	报表中间件	西安葡萄城软件有限公司	中国	91610131MAB0GQTK33	中型	男	内资	葡萄城	SpreadJS V18	¥38,500.00	1 套	¥38,500.00
总价(元)												¥ 8,420,800.00

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：北京博维思通科技有限公司

日期：2025年11月5日

